
STUDENSKÁ RADA 

Mariánská 1100, 407 

47 Varnsdorf 

sr@skolavdf.cz 

skolavdf.cz/studentska-rada 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ SR 
Docházka: 

14 – přítomni 

2   – nepřítomní 

Pořadové číslo: 01/24-04-02 

Datum: 20. 2. 2024

Místo: OP Mariánská, učebna č. 13 

Čas konání: 7:30 – 8:00 

Svolavatel: Adam Křovina 

Předsedající: Adam Křovina 

Zapisovatel: Josef Sivčo 

Agenda 
Seznámení se stanovami a kompetencemi SR 

Členové SR byli seznámeni s celým zněním stanov, které následně i celá SR schválila. Zároveň proběhla diskuse na 
téma kompetencí a povinností všech členů a SR jako takové. 

Jmenování místopředsedkyně 

Do pozice místopředsedkyně byla nominována předsedou Šarlota Ježková, která neměla protikandidáta, a tudíž byla 

i jednomyslně zvolena radou na tento post. Zároveň byla možnost namítnout ustanovení předsedy, která ale nebyla 

nikým přítomným využita. 

Usnesení 
Schválení stanov 

Stanovy byly jednomyslně schváleny všemi přítomnými členy. (14 pro / 0 proti) 

Zvolení místopředsedkyně 

Na tuto pozici byla jednomyslně zvolena Šarlota Ježková. (14 pro / 0 proti) 

Ve Varnsdorfu dne 20. 2. 2024. 

 ......................................................................  

Podpis předsedy SR 


